poowod (*sp. XIII*); onus, quod dicitur p. 420, 25. 424, 25; fortasse idem atque powoz. potok (*sp. XIV*), *rivus, rivulus*, 366, 35. 367, 1, 5, 30. powod (*or.*); *póvod, púvod, actor*; 224, 5. 330, 25. powoz (*or.*); *povož, vectura; servitus* 103, 25. 105, 20. preseka, prezeka, prezeka (*or.*), preseka, prezeca (*sp. XIII*); *přeseka*; succisio silvae, quod p. dicitur 201, 25. 204, 30. 211, 25. 282, 10. 357, 25. 412, 5. 420, 20. 424, 25. prouod (*or.*), prowod (*sp. XIII*); *prívod, conductus*; 201, 25. 204, 30. 420, 25. 424, 25. przisudni (*sp. XIV*); *přisudné*, pecunia, quam solvit ille, cui adiudicatum est ius; duos denarios, qui vulgo przisudni dicuntur, in signum causae obtentae iudici praesentare 414, 1. pzarowe (*sp. XIII*); *psáčové*, debitum canes cum caniductoribus alendi 412, 5. rannik (*sp. XIII*); *rannik, vulneratus*; sive [homines] invicem sediciose seu a latronibus vulnerantur, quod est rannik 412, 1.

rvdnici (*or.*); *rudnici*, fossores metallorum; ministeriales, qui vulgariter dicuntur r. 216, 25. seztne (*sp. XIII*); *šestné*; sex denarii, qui dantur magistro venatoriae dignitatis 411, 30. stol (*or.*), stul (*sp. XIII*); *stól*; kralow stol, kralaw stol, králov stól, *thronum regis*; 322, 1, 25. 427, 20. swod, suode, zuod, zuvod, zwod, zvode (*or.*), zvod (*sp. XIII*); *svod*, 1. devolutio culpae de se in alium, 2. poena, qua multabatur vicinitas, cum reus non esset inventus; 38, 25. ius, quod datur pro swod principi vel eius in beneficiatis 53, 30. 87, 25. 103, 30. 105, 20. 201, 25. 204, 30. 224, 1. 236, 15. 282, 5. 329, 1. 330, 25. 342, 20. 357, 25. 380, 5. 411, 30. 420, 25. 424, 30. tone (*or.*), *tóně*; stagnum, quod dicitur tone 216, 35. trisne (*sp. XIII*); *tržné*, denarii forenses 420, 25. 424, 25. wiboy (*or.*), wyboy (*c. XV*); *výboj*, invasio et spoliatio domorum; 224, 15. 331, 1. wirch (*sp. XIV*); *vrch, origo, fons*; na wirch rivuli 366, 25.

wizelche (*or. **), vizelez (*sp. XIII*); *viselec, suspensus*; si quis hominum ecclesiae suspensus fuerit, quod wizelche boemice dicitur 326, 5. 412, 1. wrez (*or.*); *vřez*, incisura; proprie crena, quae faciebatur in signum, quod persona accusata in ius vocata (citata) erat; pensio quae solvebatur pro citatione 201, 25. 204, 30. si quis citatus fuerit et obtinuerit ius suum in iudicio, neque wrez, neque pohonce... persolvat 331, 10. 412, 5. vrociscie, vrocyscie (*sp. XIV*); *úročišče, úročiště, limites, metae*; 364, 1. yedl (*sp. XIV*); *jedle, abies*; 366, 20. zagradsne (*or.*); *zahradníé, tributum de hortis*, 217, 20. zoch (*c. XIV*), zok (*or.*); *sok, adversarius, accusator*; 223, 30. 330, 15, 20. zuod, zuvod, zvod, zwod, zvode v. swód. zwinar (*or.*); *svinař, porcarius*, 216, 30.